

Doações realizadas no mês de Setembro/2020

Doações Online	Doações Físicos	Vendas de Produtos	Doações paciente específicos
R\$ 357,00	R\$ 378,00	R\$288,00	R\$1414,60

As doações foram direcionada para os determinados pacientes:

Paciente	Valor utilizado
Kitai	R\$ 225,00
Mima Maria	R\$ 225,00
Theodoro	R\$ 225,00
Wolverine Flecha e Sherek Hulk	R\$1414,60
Voluntários da Fauna de Poa	R\$83,25 R\$53,00 (doado por cliente)

Abaixo, você encontra de que forma os recursos foram utilizado em cada um dos casos.

Descrição da fatura:

Descrição	Quant.	Valor Unit.	Total
Procedimento-WOLVERINE FECHA	1	R\$30,00	R\$30,00
Exame-WOLVERINE FECHA	1	R\$100,00	R\$100,00
Exame-WOLVERINE FECHA	1	R\$35,00	R\$35,00
Exame-WOLVERINE FECHA	1	R\$22,00	R\$22,00
Exame-WOLVERINE FECHA	1	R\$22,00	R\$22,00
Exame-WOLVERINE FECHA	1	R\$35,00	R\$35,00
Procedimento-WOLVERINE FECHA	1	R\$15,00	R\$15,00
Procedimento-WOLVERINE FECHA	1	R\$15,00	R\$15,00
Vacina-WOLVERINE FECHA	1	R\$75,00	R\$75,00
Cirurgia-WOLVERINE FECHA	1	R\$350,00	R\$350,00
Procedimento-WOLVERINE FECHA	1	R\$182,90	R\$182,90
Procedimento-SHEREK HULK	1	R\$78,50	R\$78,50
Cirurgia-WOLVERINE FECHA	1	R\$150,00	R\$150,00
Internação-WOLVERINE FECHA	1	R\$600,00	R\$600,00
Procedimento-WOLVERINE FECHA	1	R\$70,00	R\$70,00

Total: R\$1780,40

Pagamentos:

Forma	Valor(R\$)	Compensado
Dinheiro	1780,40	Sim

Total R\$:1780,40

Descrição da fatura:

Descrição	Quant.	Valor Unit.	Total
Procedimento-TIDINHA	1	R\$56,00	R\$56,00
Procedimento-TIDINHA	1	R\$56,00	R\$56,00
Procedimento-TIDINHA	1	R\$50,00	R\$50,00
Procedimento-TIDINHA	1	R\$65,00	R\$65,00

Total: R\$227,00

Pagamentos:

Forma	Valor(R\$)	Compensado
Dinheiro	225,00	Sim

Total R\$:225,00

Descrição da fatura:

Descrição	Quant.	Valor Unit.	Total
Procedimento-MIMA MARIA	1	R\$125,50	R\$125,50
Internação-MIMA MARIA	1	R\$220,00	R\$220,00

Total: R\$345,50

Pagamentos:

Forma	Valor(R\$)	Compensado
Dinheiro	225,00	Sim

Total R\$:225,00

Descontos totais: R\$00,00

Acréscimos totais: R\$00,00

Total em aberto: R\$120,50

Descrição da fatura:

Descrição	Quant.	Valor Unit.	Total
Exame-KITAI	1	R\$33,00	R\$33,00
Exame-KITAI	1	R\$35,00	R\$35,00
Exame-KITAI	1	R\$100,00	R\$100,00
Exame-KITAI	1	R\$22,00	R\$22,00
Exame-KITAI	1	R\$22,00	R\$22,00
Exame-KITAI	1	R\$22,00	R\$22,00

Total: R\$234,00

Pagamentos:

Forma	Valor(R\$)	Compensado
Dinheiro	225,00	Sim

Total R\$:225,00

Descontos totais: R\$00,00

Acréscimos totais: R\$00,00

Total em aberto: R\$09,00

OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LTDA
CNPJ: 02.185.091/0005-36 Inscr. Estad.: 0100179550
AV OSVALDO BRANHA, 667, JUVENTUDE DA ENOLOGIA,
BENTO GONCALVES, RS Fone: (54)21241800

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

--- CODIGO ---	DESCRICAO	QNT	UN	UNIT	TOTAL
2000270040230	CARNE MOIDA BOV. SEQU	2,516	kg	15,99	40,23
7896010401660	LEITE CABRA INTEGRAL	1,000	un	10,99	10,99
7896010401660	LEITE CABRA INTEGRAL	1,000	un	10,99	10,99
9904	MAMAO PAPAYA kg	3,325	kg	3,49	11,60
925	BANANA CATURRA kg	2,750	kg	3,99	10,97
925	BANANA CATURRA kg	1,210	kg	3,99	4,83
2370	COXA FRANGO CG kg	3,140	kg	7,49	23,52
8143	BANANA PRATA kg	1,755	kg	2,49	4,37
9904	MAMAO PAPAYA kg	1,245	kg	3,49	4,35
9904	MAMAO PAPAYA kg	1,345	kg	3,49	4,69
8143	BANANA PRATA kg	1,690	kg	2,49	4,21
7897349900169	OVOS VERMELHUS STRAGL	1,000	un	10,49	10,49

QTD. TOTAL DE ITENS 12
VALOR TOTAL R\$ 141,24
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 142,00
TROCO R\$ 0,76

Numero: 115614 Serie: 11 Emiss.: 16/09/2020 13:59:30
Consulte pela Chave de Acesso em
<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>
4320 0902 1850 9100 0536 6501 1000 1156 1411 0481 0410
Protocolo de Autorizacao: 143201146780534
16/09/2020 14:05:42

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO



Trib Aprox R\$: Fed 5,93; Est 15,22; Fonte: IBPT

OBRIGADO PELA PREFERENCIA
VOLTE SEMPRE
CONFIRA NOSSAS OFERTAS

Operador: 14 - ANANDA DIAS

Emp: 005 PDV: 011